


วนัที่ เลขที่

๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๑๓๖ ๕๙ ๙ ร้านศรีสุมาลัย ซ้ือพวงมาลา ๑,๕๐๐.๐๐ ๑๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑/๒๕๖๔ ๓

๒ ๓ ๙๐๐๓ ๐๐๓๖๕ ๑๙ ๑ ร้านบาฆุส วสัดุงานบา้นงานครัว ๔,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๓/๒๕๖๔ ๑

๓ ๐ ๙๔๕๕ ๔๓๐๐๐ ๐๙ ๑ บริษทั สยามนิสสันปตัตานี (๒๐๐๐) จ ากดัตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน ามันเคร่ือง 

(นข๒๘๗๑สข)

๓,๔๙๙.๙๗ ๓ พ.ย.๒๕๖๓ ๔/๒๕๖๔ ๑

๔ ๐ ๙๐๕๕ ๖๐๐๐๖ ๗๕ ๒ บริษทั ส.เซอร์วสิยางยนต์ ๑๙๙๗ จ ากดั ซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถยนต์ (ผน๓๙๑๓สข) ๒,๗๒๐.๐๐ ๒ พ.ย.๒๕๖๓ ๕/๒๕๖๔ ๑

๕ ๓ ๔๐๙๗ ๐๐๒๕๙ ๘๐ ๔ นายประยุธ  หมื่นแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๒/๒๕๖๕ ๑

๖ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทพิย์  มะธรุะ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๓/๒๕๖๔ ๑

๗ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๒๐๔ ๕๔ ๗ นายธนกฤต  เพชรชาติ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๔/๒๕๖๔ ๑

๘ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวสิิฐศักด์ิ  มากพุ้ย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๕/๒๕๖๔ ๑

๙ ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๒๕๓ ๐๐ ๘ นายคชาชาญ  วทานิยะกลุ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๖/๒๕๖๔ ๑

๑๐ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๖๖๑ ๙๘ ๑ นายจิรวฒัน์  แพทธยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๗/๒๕๖๔ ๑

๑๑ ๑ ๘๐๐๗ ๐๐๐๓๖ ๑๐ ๖ นายยุทธศักด์ิ  นาคะสุวรรณ์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๘/๒๕๖๔ ๑

๑๒ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปญัจมา  ทองสุข จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๑๙/๒๕๖๔ ๑

๑๓ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๖๖ ๖๒ ๔ นางสาวบวับชูา  รอดชีพ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๐/๒๕๖๔ ๑

๑๔ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร  คงเกล้ียง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๑/๒๕๖๔ ๑

๑๕ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๒๒๗ ๗๙ ๙ นายอนงค์  เรืองศรี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๒/๒๕๖๔ ๑

๑๖ ๑ ๘๑๙๙ ๐๐๒๒๔ ๘๕ ๑ นายศุภกติต์ิ  ณะช้อย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๓/๒๕๖๔ ๑

เหตุผล
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สนับสนุ

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ได้รบัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓) 
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จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๑๗ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๘๘ ๗๘ ๒ นายณัฐวฒิุ  ขุนหลัด จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๔/๒๕๖๔ ๑

๑๘ ๑ ๘๐๙๙ ๐๐๕๕๙ ๖๔ ๐ นางสาวจิตปฏมิา หมู่หมื่น จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๕/๒๕๖๔ ๑

๑๙ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง  เทพทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๖/๒๕๖๔ ๑

๒๐ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล  บลิหยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๗/๒๕๖๔ ๑

๒๑ ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๐๙๘ ๐๗ ๔ นางสาวเกสรา  สุขเจริญ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๘/๒๕๖๔ ๑

๒๒ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๕๑๕ ๔๙ ๘ นายไชยวฒัน์  เพชนมณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๒๙/๒๕๖๔ ๑

๒๓ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทศันัย  ค ามณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๓๐/๒๕๖๔ ๑

๒๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์  เรือนแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๓๑/๒๕๖๔ ๑

๒๕ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท ์ คงศรีทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ต.ค.๒๕๖๓ ๓๒/๒๕๖๔ ๑

๒๖ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภมูิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๔๐๗.๖๗ ๑๑ พ.ย.๒๕๖๓ ๓๔/๒๕๖๔ ๒

๒๗ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ยรรยงวฒันาหาดใหญ่ วสัดุกอ่สร้าง ๔,๙๓๕.๐๐ ๑๒ พ.ย.๒๕๖๓ ๓๕/๒๕๖๔ ๑

๒๘ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วชิิตยนต์ วสัดุการเกษตร ๓,๐๐๐.๐๐ ๑๒ พ.ย.๒๕๖๓ ๓๗/๒๕๖๔ ๑

๒๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๗ บริษทั สยามนครินทร์ จ ากดั วสัดุส านักงาน ๑,๑๐๐.๐๐ ๑๒ พ.ย.๒๕๖๓ ๓๘/๒๕๖๔ ๑

๓๐ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วชิิตยนต์ ซ้ืออะไหล่เคร่ืองตัดหญ้า ๔,๕๐๐.๐๐ ๑๖ พ.ย.๒๕๖๓ ๓๙/๒๕๖๔ ๑

๓๑ ๐ ๙๐๕๕ ๖๐๐๐๖ ๗๕ ๒ บริษทั ส.เซอร์วสิยางยนต์ ๑๙๙๗ จ ากดั เปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์ (กจ ๑๒๐๐ สข) ๑,๒๐๐.๐๐ ๑๖ พ.ย.๒๕๖๓ ๔๐/๒๕๖๔ ๑

๓๒ ๐ ๙๔๕๕ ๔๓๐๐๐ ๐๙ ๑ บริษทั สยามนิสสันปตัตานี (๒๐๐๐) จ ากดัตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน ามันเคร่ือง (ขก๙๒๓๓สข)๓,๖๔๔.๔๒ ๑๖ พ.ย.๒๕๖๓ ๔๑/๒๕๖๔ ๑

๓๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๙๓๘ ๕๑ ๒ ร้านยูนิทแอร์ แอนด์ พาร์ท ซ้ืออะไหล่เคร่ืองปรับอากาศ ๓,๘๘๙.๔๕ ๑๘ พ.ย.๒๕๖๓ ๔๒/๒๕๖๔ ๑

๓๔ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสวา่ง  ทองเพ็ชร วสัดุประปา ๖๑๐.๐๐ ๒๓ พ.ย.๒๕๖๓ ๔๔/๒๕๖๔ ๑

๓๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๙๐๐๒ ๗๖ ๐ บริษัท หาดใหญ่อินเตอร์คาร์แอนด์เซอร์วสิ จ ากัดตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน ามันเคร่ือง (กษ๓๐๐๒สข)๔,๙๕๗.๓๑ ๒๗ พ.ย.๒๕๖๓ ๔๘/๒๕๖๔ ๑

๓๖ ๐ ๙๐๓๕ ๐๔๐๐๐ ๑๑ ๔ หา้งหุน้ส่วนจ ากดั สามสหายหาดใหญ่ น้ ามันเชื้อเพลิง ๑๑,๖๕๒.๔๐ ๔ ธ.ค.๒๕๖๓ ๕๐/๒๕๖๔ ๑
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 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี
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ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
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๓๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษทั ออนไทม์ โอ.เอ. จ ากดั จ้างซ่อมเปล่ียนอะไหล่วสัดุคอมพิวเตอร์ ๘๕๐.๐๐ ๑๔ ธ.ค.๒๕๖๓ ๕๔/๒๕๖๔ ๑

๓๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๖๓ ๑๓ ๓ ร้านหาดใหญ่อะไหล่ยนต์ เปล่ียนแบตแตอร์ร่ีรถยนต์ (ขก ๙๒๓๓ สข) ๓,๒๑๐.๐๐ ๑๔ ธ.ค.๒๕๖๓ ๕๕/๒๕๖๔ ๑

๓๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภมูิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๕๘๕.๒๙ ๑๕ ธ.ค.๒๕๖๓ ๕๙/๒๕๖๔ ๒

๔๐ ๒ ๙๐๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๖ ๓ นางสาวปรารถนา จันแกว้ วสัดุงานวจิัย ๔,๐๐๐.๐๐ ๑๖ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๐/๒๕๖๔ ๑

๔๑ ๐ ๙๐๕๕ ๔๐๐๐๐ ๒๒ ๘ บริษทั ซี.พี.แอพพลิเคชั่น จ ากดั จ้างซ่อมตรวจตรวจเช็คตู้สาขาโทรศัพท์ ๓,๓๕๔.๔๕ ๑๖ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๑/๒๕๖๔ ๑

๔๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร วสัดุการเกษตร ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๓/๒๕๖๔ ๑

๔๓ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๕๒ ๖ หา้งหุน้ส่วนจ ากดั หง่วน หง่วน ออโต้ไทร์ จ้างซ่อม (สลับยางล้อรถยนต์ พร้อมต้ังศูนย์ถ่วงล้อฯ) ๑,๕๐๐.๐๐ ๓๐ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๖/๒๕๖๔ ๑

๔๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๖๓ ๑๓ ๓ ร้านหาดใหญ่อะไหล่ยนต์ แบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๓,๘๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๗/๒๕๖๔ ๑

๔๕ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๒๒๗ ๗๙ ๙ นายอนงค์  เรืองศรี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๖๙/๒๕๖๔ ๑

๔๖ ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๒๕๓ ๐๐ ๘ นายคชาชาญ  วทานิยะกลุ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๐/๒๕๖๔ ๑

๔๗ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๖๖๑ ๙๘ ๑ นายจิรวฒัน์  แพทธยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๑/๒๕๖๔ ๑

๔๘ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปญัจมา  ทองสุข จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๒/๒๕๖๔ ๑

๔๙ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๒๐๔ ๕๔ ๗ นายธนกฤต  เพชรชาติ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๓/๒๕๖๔ ๑

๕๐ ๑ ๘๐๐๗ ๐๐๐๓๖ ๑๐ ๖ นายยุทธศักด์ิ  นาคะสุวรรณ์ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๔/๒๕๖๔ ๑

๕๑ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทศันัย  ค ามณี จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๕/๒๕๖๔ ๑

๕๒ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๖๖ ๖๒ ๔ นางสาวบวับชูา  รอดชีพ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๖/๒๕๖๔ ๑

๕๓ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร  คงเกล้ียง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๗/๒๕๖๔ ๑

๕๔ ๑ ๙๐๐๙ ๐๐๑๘๘ ๗๘ ๒ นายณัฐวฒิุ  ขุนหลัด จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๗๙/๒๕๖๔ ๑

๕๕ ๓ ๔๐๙๗ ๐๐๒๕๙ ๘๐ ๔ นายประยุธ  หมื่นแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๐/๒๕๖๔ ๑

๕๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล  บลิหยา จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๑/๒๕๖๔ ๑



วนัที่ เลขที่

เหตุผล

ที่

สนับสนุ

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบตัร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๕๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง  เทพทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๒/๒๕๖๔ ๑

๕๘ ๑ ๑๐๓๗ ๐๑๐๙๘ ๐๗ ๔ นางสาวเกสรา  สุขเจริญ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๓/๒๕๖๔ ๑

๕๙ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทพิย์  มะธรุะ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๔/๒๕๖๔ ๑

๖๐ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวสิิฐศักด์ิ  มากพุ้ย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๕/๒๕๖๔ ๑

๖๑ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท ์ คงศรีทอง จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๖/๒๕๖๔ ๑

๖๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์  เรือนแกว้ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๒๐,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๗/๒๕๖๔ ๑

๖๓ ๑ ๘๑๙๙ ๐๐๒๒๔ ๘๕ ๑ นายศุภกติต์ิ  ณะช้อย จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๘/๒๕๖๔ ๑

๖๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวฒัน์ เรืองเดช จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๘๙/๒๕๖๔ ๑

๖๕ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๕ ๘๒ ๙ นายนฤพล เฟื่องวฒิุ จ้างเหมาบคุคลธรรมดา ๑๖,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ธ.ค.๒๕๖๓ ๙๐/๒๕๖๔ ๑

๖๖ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร วสัดุการเกษตร ๓,๔๖๐.๐๐ ๓๐ ธ.ค.๒๕๖๓ ๙๕/๒๕๖๔ ๑

๖๗ ๐ ๑๐๕๕ ๓๙๐๘๖ ๒๖ ๐ watsons วสัดุงานบา้นงานครัว ๑,๐๑๔.๖๐ ๒๘ ธ.ค.๒๕๖๓๑๐๕/๒๕๖๔ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๘๑๓,๓๙๐.๕๖



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบนัทกึข้อมูล 

(๑)  ระบลุ าดับทีเ่รียงตามล าดับวนัทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขบตัรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบชุื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบรุายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น

(๕) ระบจุ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทกุรายการ

(๖) ระบวุนัที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบเุหตุผลสนันสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวนัที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเวน้การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวนัที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


